Q/^(unío(^uU '̂ á-ta/ncía (^(/y9(U'tíca de ^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1346/2023

São Roque, 18 de maio de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

A Comissão de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e
Meio Ambiente (CECLTMA) da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, vem, por meio deste, cordialmente, reiterar a solicitação feita pelo
Ofício Vereador n° 797/2023 (doe. anexo), de autoria desta Comissão, cujo
objetivo é auxiliar no levantamento de informações à Escola Educare Educação
Infantil I.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERÍNI JÚNIOR

(PAULO JUVENTUDE)
Presidente da Comissão Educação, Cultura, Lazer, Turismo E Meio Ambiente

CECLTMA

Ao(A)
llustríssimo(a) Senhor(a)
DIRETOR(A) DA ESCOLA EDUCARE EDUCAÇÃO INFANTIL I
Rua Honórlo Mendes de Moraes, 333, São Roque
educaresr@amail.com

'"24.958.570/0002-38"'
CAMILA FONSECA 0. DE LIMA-ME

Rua Honório Mendes de Moraes, 333
Esplanada dos Mendes -

CEP:1813a-760
São Roque - SP jj

loò/

PROTOCOLO N" CETSR 18/05/2023 -12:14 7660/2023

oo
•^co

Eo
(D-D

<=> s
.2

ssS o
in ®
if) 03

il
•t C

ccõ

is
31
ui g

C5 m
O E

q|
Ss
CJ o
O 2
^ S
0 w
_j ro
3 oJ
< £
0- §
1- o
Ct
CLJD

B E
S8
1 E
.^8
O) (O

^ V)
o <0

c
í^p

p

•£ ^
o V)

XJ ü
<5 CO
0.-='

^0) o

2 o

§2
rs

•§ 8
2 to

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 60BF4180V60PT00K
		2023-05-23T17:26:35-0300

		2023-05-23T17:26:35-0300